
ZÁBAVNÉ BENEFIČNÍ 

ODPOLEDNE 2016 
 

TOMBOLA:  

Hlavní cena: 

Další ceny:  

Telefon Sony Xperia M4 Aqua, 
Tablet Lenovo IdeaTab A8, Foto-

aparát Nicon Cool-
pix L31, sluchátka 

Genius HS 

Milí rodiče, vážení přátelé! 
 
 

Přijďte se svou rodinou a známými podpořit naši malou, ale milou školu!  

Zveme vás na BENEFIČNÍ ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE, jehož 5. ročník se koná 

v sobotu 12. listopadu 2016 od 14:00 hodin v budově 1. stupně ZŠ Josefa Kubálka 

Všenory. I letos jsme pro vás připravili několik novinek, to osvědčené ale zůstává. 

Co tu ještě nebylo? 
 
 

Těšte se na YOYO exhibici Ondry Dolejše a spol. již od 14:30 hodin! Poté 

bude následovat yoyo workshop s Ondrou v jedné 

z učeben. Přijďte tedy včas. 

DJ Raveboy v rámci DJ skool naučí, jak mixovat 

hudbu z vinylových nosičů i na počítači. 

Navštivte výstavu historických fotografií a na-

jděte svou rodinu, sousedy a známé. 

Co je letos vylepšené? 

Pro odpočinek a osvěžení bude letos otevřena opravdová kavárna - BENECafé. 

Je libo espresso, cappuccino či horká čokoláda? I letos se těšíme na báječné zá-

kusky od vás, rodičů. Občerstvení za symbolický poplatek. Samozřejmě bude 

k dispozici stánek s grilovanými pochutinami – letos i guláš! Svařák a šťáva tra-

dičně zdarma. 

Kdo jste si vloni nestihl pořídit rodinnou fotografii, či chcete mít do alba aktuální, 

nezapomeňte navštívit BENEateliér Štěpána Hona (držitele několika ocenění 

Czech Press Foto). Letos k dispozici i rekvizity – můžete uplatnit svůj smysl pro 

humor a kreativitu. 

Nově profesionální malování na obličej (poplatek 50,-) a vplétání barevných 

copánků do vlasů. To si nenechte ujít, pokud chcete být chvíli někdo jiný. 

Informační dopis rodičům  7. listopadu 2016 

Notebook+tablet 

HP Pavilion 

X2 - 10 

Windows 10 
10.1" dotykový displej 

2 v 1 
Wi-Fi, Bluetooth 

2x Foto 16 Mpx/2 Mpx 

Fotografie z loňského ročníku 

 
 

1 



Rádi byste nám po-
mohli, jen nevíte, jak 

na to?  

Prosíme vás, kteří rádi pe-

čete, abyste své dobroty 

přinesli v sobotu do BENE-

café (tělocvična). Vloni jsme 

si všichni moc pochutnali. 

Přihlaste se jako výpomoc 

do jednotlivých dílen. Každá 

má svého garanta a ten bu-

de rád, když ho na chvíli 

vystřídáte, aby se sám mohl 

porozhlédnout po BENEFI-

CI. 

Urgentně potřebujeme BE-

NEFIČNÍHO FOTOGRAFA“, 

který vše zdokumentuje. 

Do Jarmarku přineste drob-

né věci (např. bižuterii), 

možná někomu udělají ještě 

radost.  

Přihazujte a zvyšujte ceny 

za dary, služby a zážitky. 

Kupte si lístky do tomboly 

(k nákupu použijte připrave-

ný ústřižek na tomto listu). 

Veškeré vaše návrhy na 

pomoc, vč. napečení občer-

stvení, zasílejte prosím na  

rodiče.vsenory@gmail.com. 

Na každý váš podnět odpo-

víme a domluvíme se 

s vámi.  

     Předem DĚKUJEME! 

V aukci na vás čekají oblíbené položky, které vás v minulých ročnících zauja-

ly, ale mnoho nových. Nízké vyvolávací ceny. 

Do tomboly bylo letos zařazeno menší množství cen, ale zato hodnotnějších. 

TOP 5 (10) cen bude vyhlášeno ve školní v jídelně v cca 18:00 hodin. Cena 

lístku do tomboly 30-, Kč.  

Jste kreativní? Jste zvídaví? Máme pro vás: 

Dílničky letos trochu jinak. Pro každého něco – pro malé, velké, kluky i holky: 

Výroba vlněných koulí a hvězd, korálkových hvězd a také šperků. Nechte 

se okouzlit vůní včelího vosku a vyrobte originální svíčku nebo ozdobu. 

Magnetky z odlitků si sami vymalujete nebo si můžete i letos vyrobit svou 

vlastní placku a vyjádřit tak svůj názor :o). Ani letos určitě nedojde k výbuchu 

v alchymistické laboratoři. S Augmented Reality Sandbox si 

„osaháte“ rozšířenou realitu a zažijete ji na vlastní oči a ruce. Během pár vteřin 

vytvořte horu, prohlubte kaňon pro řeku.. 

Co ještě připravujeme?   

Hlídání - miniklub pro naše nejmenší človíčky najdete ve třídě „ježci“ – o děti 

se postarají naše milé paní učitelky z MŠ. Vloni jste moc chválili. 

Infocentrum v jídelně vám poskytne veškeré informace na místě. 

Čekání na tombolu při minulém ročníku 

Objednávka lístků do tomboly. Cena 1 lístku je 30 Kč. 

Tombola bude pořádána v rámci Benefičního zábavného odpoledne 12. listopadu 2016  od 14:00 na 1. stupni  ZŠ ve Všenorech.  

 
Objednávám  ……………. ks lístků do tomboly v celkové ceně ………………………….. Kč. 
 
Peníze na zaplacení objednávky přikládám a prosím o zaslání lístků po mém dítěti. 
 
………………………………………………………….                                              ………………………………………. 
Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                                    Podpis 

Na co letos vybíráme?   
Na dokončení a zastřešení podia, aby nám naše děti v pohodlí mohly uká-

zat, co se naučily.  Také na projekt Bezoblačno, který děti učí, jak aktivně a 

smysluplně trávit volný čas, obsahuje také protidrogový program, učí, jak bez-

pečně používat internet, jak se chovat v kolektivu a řešit v něm nesnáze a 

nedorozumění … Zbyde jistě i na školku. 

PŘEJEME SI KVALITNĚJŠÍ ŢIVOT PRO NAŠE DĚTI 

Aktuality můžete sledovat na  htt-

ps://www.facebook.com/

RodiceVsenory 



 



 

 

 

 

  

 


